2

[image: ]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2025 г. № 340
р.п. Бежаницы

О вручении Благодарственного письма
Главы Бежаницкого муниципального округа Поляковой М.А.

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы Бежаницкого муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Бежаницкого муниципального округа от 30.01.2025 г. № 87, руководствуясь статьей 34 Устава Бежаницкого муниципального округа Псковской области, на основании ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бежаницкая средняя школа»  учитывая предложение комиссии по наградам при Администрации округа от 24.03.2025 г. № 7, Администрация Бежаницкого  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Вручить Благодарственное письмо Главы Бежаницкого муниципального округа Поляковой Марии Андреевне, учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бежаницкая средняя школа», за многолетний добросовестный труд, вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения  и в связи с 70-летием со дня рождения.
2. Рекомендовать директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бежаницкая средняя школа» произвести премирование Поляковой М.А. согласно пункту 11 Положения о Благодарственном письме Главы Бежаницкого муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 30.01.2025 г. № 87 .

Глава Бежаницкого
муниципального округа                                                           Е.М. Иванова
Верно: Гаврилова
image1.png

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л

Е Н И Е

от

24

.0

3

.2025

г.

№

340

р.п. Бежаницы

О вручении Благодарственного письма

Главы Бежаницкого муниципального округа Поляковой М.А.

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы Бежаницкого

муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Бежаницкого

муниципального округа от 30.01.2025 г. № 87, руководствуясь статьей 34 Устава

Бежаницкого муниципального окр

уга Псковской области, на основании ходатайства

муниципального бюджетного общеобразовательного учрежд

ения «Бежаницкая

средняя школа»

учитывая предложение комиссии по наградам при Администрации

округа от 24.03.2025 г. № 7, Администрация Бежаницкого  муни

ципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вручить Благодарств

енное письмо Главы Бежаницкого

муниципального

округа Поляковой Марии Андреевне, учителю начальных классов муниципального

бюджетного общеобразовательного учрежде

ния «Бежаницкая средняя школа»,

за

мн

оголетний добросовестный труд, вклад в обучение и воспитание

подрастающего

поколения  и в связи с 70

-

летием со дня рождения.

2.

Рекомендовать директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Бежаницкая средняя школа» произвести

преми

рование Поляковой М.А. согласно пункту 11 Положения о Благодарственном

письме Главы Бежаницкого муниципального округа, утвержденного решением

Собрания депутатов Бежаницкого района от 30.01.2025 г. № 87 .

Глава Бежаницкого

муниципального округа

Е.М. Иванова

Верно: Гаврилова

            ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     П О С Т А Н О В Л   Е Н И Е     от  24 .0 3 .2025  г.  №  340   р.п. Бежаницы     О вручении Благодарственного письма   Главы Бежаницкого муниципального округа Поляковой М.А.     В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы Бежаницкого  муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Бежаницкого  муниципального округа от 30.01.2025 г. № 87, руководствуясь статьей 34 Устава  Бежаницкого муниципального окр уга Псковской области, на основании ходатайства  муниципального бюджетного общеобразовательного учрежд ения «Бежаницкая  средняя школа»    учитывая предложение комиссии по наградам при Администрации  округа от 24.03.2025 г. № 7, Администрация Бежаницкого  муни ципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:      1. Вручить Благодарств енное письмо Главы Бежаницкого  муниципального  округа Поляковой Марии Андреевне, учителю начальных классов муниципального  бюджетного общеобразовательного учрежде ния «Бежаницкая средняя школа»,   за   мн оголетний добросовестный труд, вклад в обучение и воспитание  подрастающего  поколения  и в связи с 70 - летием со дня рождения.   2.   Рекомендовать директору муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Бежаницкая средняя школа» произвести  преми рование Поляковой М.А. согласно пункту 11 Положения о Благодарственном  письме Главы Бежаницкого муниципального округа, утвержденного решением  Собрания депутатов Бежаницкого района от 30.01.2025 г. № 87 .         Глава Бежаницкого   муниципального округа                                                              Е.М. Иванова   Верно: Гаврилова